ПРЕДПИСАНИЕ №22

18 марта 2016 года                                                                             г. Ханты-Мансийск

         Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Ханты-
Мансийскому автономному округу – Югре по рассмотрению жалоб в порядке,
предусмотренном статьей 18.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О
защите конкуренции» действующая на основании Приказа № 2 от 12.01.2016 в
составе:

Председатель комиссии:

<…> – <…>;

Члены комиссии:

<…> – <…>;

<…> – <…>;

руководствуясь пунктом 3.1 части 1 статьи 23 Федерального закона от 26.07.2006
№135-ФЗ «О защите конкуренции», на основании своего решения от 10.03.2016 по
жалобе ООО «САВИТУР-Аудит» (вх. от 25.02.2016 № 308-ж) на действия - Заказчика,
при проведении открытого конкурса по отбору аудиторской организации для
проведения обязательного ежегодного аудита бухгалтерской (финансовой)
отчетности Открытого акционерного общества «Аэропорт Урай» за 2015 г.,
извещение № 31603276127.

ПРЕДПИСЫВАЕТ:

1. ОАО «Аэропорт Урай» отменить протоколы, составленные в ходе проведения
закупки;

2. Вернуть поданные заявки участникам открытого конкурса по отбору
аудиторской организации для проведения обязательного ежегодного аудита
бухгалтерской (финансовой) отчетности Открытого акционерного общества
«Аэропорт Урай» за 2015 г.3.

3. В извещение и документацию о закупке указать точный адрес места
предоставления заявок, разместить, документацию о закупке в Единой
информационной системе;

4. Продлить срок подачи заявок;

5. ОАО «Аэропорт Урай»  в срок до 05 апреля  2016 года исполнить пункты 1-4
настоящего предписания;

6. ОАО «Аэропорт Урай» представить в Управление Федеральной

антимонопольной службы по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре
информацию об исполнении пунктов настоящего предписания в срок до 06 апреля
2016 года с приложением подтверждающих документов;

7. Контроль за исполнением настоящего предписания возложить на
государственного инспектора   < >

Предписание может быть обжаловано в арбитражный суд в течение трех месяцев
со дня его вынесения.